116  
vixit ut ante. **I**nnotis namq;  
sibi locis / ter restria spuit.  
Et tumultatus ibi. / cū sū  
ma pace quieuit. **Nota**  
**miradū d' p' n' ordis carth.**  
**F**uit quidam magnus di  
scipulus / regens actu parisi  
us. / in theologia magni  
nomis. atq; fame nō me  
diocri. / qui ad ultimum  
finem vite sue p' ductus ē.  
**C**u' d' amissione v' p' te tā  
viri tam mag'ri. quam  
alij clerici / v' m'li parisi  
ses. nō modicā cōsultati  
ad eius exequias p' ut  
mor'is. Et parisius cōue  
nerūt. **O**ibus ergo que

ad eius exequias pertinebant.  
honorifice & rite factis. **U**  
tū est ad hoc ut defuncti cor-  
pus debet poni in sepulchro.  
**C**ircūstantib' ergo clericis.  
Dū defunctus clamavit  
dicens. **I**usto dei iudicio attra-  
tus sum. **Q**ui audientes dū  
magri & clerici. nō immo-  
to stupefacti. **I**usto consilio  
retulerūt corpus ad ec-  
clesiā marthianū refer-  
vantes. **S**equenti igit' die  
exequijs iterū celebratis  
cū vellent corpus in tu-  
mulū ponere. **I**terū cla-  
mavit mortuus. & ait.

147  
**I**usto dei iudicio iudicatus fuit.  
**T**unc magis et magis am-  
rati dicti deria et coqui-  
retes quod agere deberent.  
Dixerunt quidam quod iudicium  
poterat sonare in bono  
et in malo. Unde commune  
consilium fuit ut etiam ad se-  
quentem diem quod defunctus  
fuerat tumultuandus ser-  
uaretur. Quod et factum est.  
Divulgato igitur predictorum  
rumore sequenti die co-  
uenit pene universa civi-  
tas. Et cum poneretur defunc-  
tum in sepultura parata.  
Iterum clamavit iusto dei

iudicio cōdēpnatus sum. Dic-  
ta aut magrī audito hoc  
verbo. & tractatu habito di-  
ligenti. Dixerūt eū cōdēpn-  
natū. **E**rat aut tūc tem-  
poris. quōdā canonicus reme-  
nsis magrī in theologia. noi-  
ne bruno. magne scita-  
tis & p̄fundī sensus. qui  
attente rem cōsiderans  
vidit quosdā discipulos  
suis secreta. & ait illis. Ec-  
ce videtis h. n. qd agere  
debemus. Si hō tante sic-  
tante vite / tante fame  
dixit se cōdēpnatū iudicātū  
cōdēpnatū. qd nos hanc

Debemus miseri petores.  
 Cūq; dicunt ei. **M**agister  
 in omnibus pati sumus tuo  
 aq; de cōsilio. **A**it. Consi-  
 lo. ut mūdū. z q; mūdū  
 fugiamus. z hitemus in soli-  
 tudine scdm psalmistam.  
**E**cce elōgati fugiens. z  
 mansi in solitudine. z in-  
 cipiamus orārem p̄m̄e.  
 z leuiritatis. **A**ddidit.  
**E**st ei quidā sūis ep̄us  
 in partibus burgūdie.  
 in ciuitate gradano poli.  
 in cuius ep̄atu sit lita deser-  
 ta z pene iaccessibilia.  
 cernimus ad eū z ei cōsilio